
PŘIHLÁŠKA NA KURZ PRO SLUŽEBNÍKY EUCHARISTIE1 
 
 

Jméno a příjmení: ..............................................................  ......................... 

Titul ......................................................... Datum narození: ......................... 

Adresa trvalého bydliště: ...................................................  ......................... 

 ....................................................................................  PSČ ......................... 

Kontaktní adresa2: .............................................................  ......................... 

 ..................................................................................... PSČ ......................... 

e-mail ........................................................................... tel.: ......................... 

Při odevzdání přihlášky bude klient seznámen s instrukcemi o GDPR. 

 .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

Vyplní duchovní správce 

Doporučuji výše jmenovaného (jmenovanou) do kurzu pro služebníky Eucharistie. 

S jeho (její) pomocí se počítá při3:  

1) podávání svatého přijímání při mši; 

2) donášení Eucharistie nemocným a těm, kdo se nemohou z jiných důvodů 

zúčastnit bohoslužby; 

3) vystavení a uložení Nejsvětější svátosti k adoraci. 

 

Službu bude vykonávat (kde) ..........................................................................................  

 .........................................................................................................................................  

toto doporučení vydal (čitelně hůlkovým písmem)4:  ..............................................................  

V ……………………………………… dne………………………… 

 
 
 
 …………………………………………………………… 
  podpis duchovního správce  
  a razítko farnosti (řeholního společenství) 

                                         
1 Tato přihláška je podmínkou přijetí do kurzu pro služebníky Eucharistie. V tomto ročníku je potřeba ji 
předem poslat oskenovanou na mail kancelar.ps@apha.cz. 
2 Pokud je shodná s trvalým pobytem, neuvádějte! 
3 Vyhovující zaškrtněte. 
4 Doporučení může vydat farář, administrátor, rektor kostela nebo řeholní představený. 


